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３階 受付周辺 コンセント配線
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EPS・一部廊下コンセントも同回路
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４階 主催者控室コンセント配線図
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会議室５０２ 会議室５０１

5階 会議室コンセント配線図

主催者控室

304

309E
308E

305

306

307E

アン
プ用

アン
プ用

アン
プ用



303304

305E

303 302

306E

厨805E

厨325E厨326E

厨323E

厨327E

厨324E

805E

810E

112E

111E

809E

５階 ホワイエ コンセント配線図
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６階 楽屋６０１・プライベートルーム・６０３～６０６室コンセント配線図
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一部廊下コンセントも同回路 湯沸室コンセントも同回路

楽屋６０８

シャワー室

楽屋６０７

シャワー室

化粧台の下

3１2

311

310

309

308

アン
プ用

3１3

307

306

305

304

3１5

314E

321

320

322

324

325E

323

化粧台の下
319

318

317

326

アン
プ用

316

６階 楽屋６０７～６０８室コンセント配線図
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会議室７０１ 会議室７０２

７階 会議室コンセント配線図
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会議室８０１ 会議室８０２

８階 会議室コンセント配線図
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８階 会議室コンセント配線図
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10階 会議室コンセント配線図
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10階 会議室コンセント配線図
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10階 会議室コンセント配線図
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10階 会議室コンセント配線図
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会議室１０１０ 主催者控室１０ー１

１０階 会議室コンセント配線図
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１０階 ホワイエ コンセント配線図
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12階 会議室コンセント配線図
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１２階 特別会議場 コンセント配線



１２階 ホワイエ コンセント配線
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凡例（１）

壁コンセント 【例】これが基本形 【例】USB電源付

壁コンセント（アース付き） 【例】アース付きコンセン
ト

【例】アース付き抜け止
めコンセント

OAフロアー床下コンセント（アース付き） 【例】これが基本形 【例】

OAフロアー床上コンセント（アース付き）
インナーコンセント

【例】

OAフロアー床上
映像機器用コンセント
（アース付き）
ＲＧＢ・ＨＤＭＩ 端子付き

【例】

コンセントの回路番号
基本：AC100V ・ ブレーカー２P20A
コンセント回路番号ごとの合計が１５００W未満
でご利用ください。

【例】コンセント用配線の回路番号

コンセントの回路番号（アース線付きの回路）
基本：AC100V ・ ブレーカー２P20A
コンセント回路番号ごとの合計は１５００W未満
でご利用ください。

【例】アース端子付コンセント用
　　　配線の回路番号

【例】アース端子付コンセント用
　　　配線の回路番号

ローカルアンプ専用コンセント
非常放送時には電源がOFFになります。
この専用コンセントを使用中は、この回路番号
のコンセントは利用しないでください。

【例】これが基本形

基本的にはバックヤード用のコンセント回路です。
図示していない裏導線の廊下やEPS内等のコンセントと同じ回路になっています。
通信機器やメンテナンス機器等で使用しています。
コンセント回路番号ごとの合計は１０００W未満を目安としてご利用ください。
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凡例（２）

テーブルタップ・延長コード各種

２００V　C型コンセント

イベントホール　電源ピット
基本：AC1Φ3W100/200V ・ ブレーカー3P100A
　　　AC3Φ3W200V ・ ブレーカー3P100A

イベントホール　ガス・水道・排水ピット


